2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022 года  ( 102
с. Ольховый Рог
О порядке

ведения реестра расходных обязательств

Ольхово-Рогского сельского поселения

             В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
         1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения согласно приложению.

         2. Признать утратившими силу:

         постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 31.12.2015 № 177 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения»;

        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

        5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                  С.Н.Морозов
Постановление вносит  сектор экономики и финансов Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
Приложение

к постановлению

Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.10.2022 № 102
Положение
о порядке ведения реестра
расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения
          1. Реестр расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения и определения объема средств бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района, необходимых для их исполнения.

         Данные реестра расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения используются при разработке проекта бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района.

         2. Сектор экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения ежегодно составляет реестр расходных обязательств Ольхово-Рогского сельского поселения по форме, установленной Министерством финансов Российской Федерации, и в сроки, установленные министерством финансов Ростовской области.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                  С.Н.Морозов